Taraschi, con studio in Teramo (TE) P. Iva 00319330676, i cui dati identificativi sono 
riportati in separato allegato "A", dati sottratti alla pubblicazione nel rispetto delle normative 
di cui al regolamento UE 679/2016, e serbati agli atti dell’ufficio, agli atti, per l'importo di € 
2.111,85 (diconsi Euro duemilacentoundici/85) oltre CNPAIA (€ 84,47) ed IVA del 22% (€ 
483,19) e quindi complessivamente € 2.679,52, offerta ritenuta congrua;  

 Dare atto che la spesa per l’affidamento dell’incarico in parola trova copertura finanziaria con 
somme allocati al Capitolo 1580/1 del Bilancio;